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Hocam merhaba,kavram haritalarını çok net
hazırlıyorsunuz sağolun.sizden ricam Kyoto-Rio
protokolü/konferansı,Paris antlaşması,Glasgow
İklim Paktı gibi farkını vermeniz.Emeğiniz için
şimdiden teşekkürler

1992 Rio Konferansı’nda 178'den fazla ülke, çevreyi
korumak ve sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak üzere
küresel bir ortaklık kurmak için  Gündem 21'i kabul etmiştir.
Küresel düzeydeki insan kaynaklı sera gazı salımlarını
2000 sonrasında azaltmaya yönelik yasal yükümlülükleri
BMİDÇS Kyoto Protokolü  düzenlemektedir.
Paris Antlaşması (2015), tarafların 2020 yılından
başlayarak iklim değişikliğiyle savaşımayönelik salım
azaltım yükümlülüklerini kapsayan yasal olarak bağlayıcı
bir küresel antlaşma olarak kabul gördü.
1-13 Kasım 2021 tarihlerinde Glasgow İklim Paktı”
taraflarca kabul edildi. Bazıları ilk ve çığır açan
yükümlülüklerin ilk kez resmi karar metinlerinde yer alması
büyük beklentileri de üretti.
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Makrosistem mikrosistem ekzosistem
mezzosistem ve kronosistem. Hepsini
ornekleyerek açıklarsanız çok minnettar
kalacağım 

Mikrosistem- Şu anki ortam: Ev, okul, iş yeri vb.
Mezzosistem- Mikrosistemlerden oluşan sistem: Komşuluk,
toplum.
Ekzosistem- Doğrudan bireyi kapsamayan sosyal yapılar:
Kamu kurumları, profesyonel kuruluşlar.
Makrosistem-Kültürü kapsayan örüntüler: ekonomik ya da
siyasal ideolojiler
Kronosistem: Önceki tüm katmanları kaplayan bu dış
katman, yaşanan zaman dilimini ifade etmektedir. Örneğin,
savaşlarda ve ekonomik kriz dönemlerinde suç
davranışlarında artış olabilmektedir.
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Sayın hocam eğitim ortamlarında ayrımcılık
türleri örnek sorularda kolaylıkla nasıl
anlayabiliriz

Kapsayıcı eğitim hakları ihlal edilen her türlü ayrımcılık
örneği verilebilir. Cinsiyet, ırk ve etnik köken, din ve inanç
vd. özelliklerine göre ayrımcılık yapılması gibi
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İyi günler, kör alan ile gizli alan arasındaki
fark nedir, nasıl ayırt edebilirim?

Johari Penceresi'nde kendimize dair algı
durumumuz, 4 farklı pencereden oluşuyor. Bunlar:
Açık alan, saklı alan, kör alan, bilinmeyen alan.
Açık Alan: Kişinin kendisiyle ilgili bildiği, gözlemlediği
her türlü durumunun dışarıdan da benzer şekilde
algılanma durumu.
Gizli alan: Bu alan kişinin bildiği ancak başkalarının
bilmediği alandır. Kişi, bilinçli olarak bazı yanlarını
gizlemek istemektedir.
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Merhaba, Katlı öğretim ile karmaşık öğretimi
soru cevaplarken karıştırıyorum, var mı püf
noktası

Katlı öğretimde öğrencilerin aynı konuları, kendilerine
uygun zorluk seviyesinde öğrenmeleri
sağlanmaktadır.
Karmaşık öğretimde öğrenciler birbirlerinin olumlu
yönlerinin farkına varır. Yani her öğrencinin farklı bir
yönden çalışmaya katkı yapması sağlanır.
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